Spóźniony
Nekrolog, pomieszczony w Nr 45 „Przeglądu Tygodnio
wego, podznaczonym został jako przekład z N iekra-
sowa. Spieszemy błąd ten sprostować, aby oddać
hołd prawdzie, oraz w interesie samego pisma. —
„Redakcja Przeglądu Tygodniowego.11

— Bank Polski podaje do publicznej wiadomości,
iż w wykonaniu Instrukcji z dnia 30 Grudnia (11
Stycznia) 1837/8 roku, o losowaniu Certyfikatów
lit: A, w zamian za Obligacje Cząstkowe z pożyczki
150 miijonowej w obieg puszczonych, odbędzie się
w B an k u Polskim w dniu 31 Października" (12 Li
stopada) r. b., o godzinie lOej z rana, w obecności
delegowanych od Władz Rządowych, włożenie do
koła kartek z numerami do Certyfikatów lit: A, na-
leżącemi i samo losowanie.